ПР О ФЕ С С ИОНАЛЬ НОЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ УЧРЕ}ItШНИЕ ЧАС ТНОЕ
(КОЛЛЕДХt МЕНЕ ДХ{МЕНТА )

прикАз
((07) сентября 2020 г. Ns 492120

г. Архангельск

Об утверждении состава
студенческого совета

В целях повышения эффективности воспитательной работы и р€lзвития
студенческого самоуправления, а также для более активного вовлечения
студентов в общественную деятельность колJIеджа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав студенческого совета колледжа на 2020-202I учебный
год:

1.1. Попов Щмитрий Олегович- председатель студсовета, группа t7lОlБЩ
|.2. Острыжная Лпдия Александровна, группа l7lО|П, зам. председателя

студсовета
1.З.Артёмова Щарья Александровна, грушIта 1 8/ОЛ, секретарь студсовета
1.4.Сидоренко Полина Витальевна, |руппа 1 8/О/БЩ

1.5.Павлов .Щаниил .Щмитриевич, |руппа 1 8/ОДIК
1.6. Бохан Сабина Гурбатовна, группа 19/ОЛI

1.7. Русанова Валерия Петровна, группа 19/О/БД

1.8. Жернакова Елизавета Адамовна, группа 19/ОДIК
1.9. Клишева Елизавета Николаевна, группа 20lОtП
1,10. Климченко Светлана Щмитриевна, группа 20lО/ПК
1.1 1.Тропникова Екатерина Аркадьевна, группа 20lОБД
2. Назначить зав. очно - заочным отделением Кольцову В.С. ответственным
за работу студенческого совета колледжа.

З. Периодичность проведение заседаний студенческого совета определяется
планом работы студсовета на 2020-2021 учебньй год, утвержденного
директором колледжа.

4. Зав. очно - заочным отделением Кольцовой В.С предоставить план работы
студенческого совета до 15 сентября2

.Щиректор С.А. Кузнецов